
UCHWALA NR LVI/392/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 16 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szkołach prowadzonych przez gminę Kazimierza Wielka.

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art.18 ust 2 pkt 15, art 40 ust 1, art 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142,
poz.1591 z późno zm.), art. 30 ust. 6 i ust.6a, art.91 d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późnozm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005
r. Nr 22, poz. 181 z późno zm.) uchwala się co następuje:

§1.

W załączniku do uchwały Nr XXXV1/245/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20
marca 2009 r.w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach
prowadzonych przez gminę Kazimierza Wielka wprowadza się natępujące zmiany:

l) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Szczegółowy wykaz stanowisk dla których przewidziane
są dodatki funkcyjne oraz ich wysokość zawiera tabela:

L.p. VVyszczególnienie Miesięcznie w zł

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie liczącego: 150-350
l

- 2-3 oddziałów 250-550- 4-5 oddziałów
- powyżej 5 oddziałów 300-800

Dyrektor szkołylzespołu! każdego typu, liczącego:
- do 4 oddziałów 250-600
- 5-6 oddziałów 300-700
- 7-8 oddziałów 400-900

2 - 9-16 oddziałów 500-1200
- 17 i więcej oddziałów 700-1500
Wicedyrektor szkoły/zespołu! każdego typu, liczącego:
- do 12 oddziałów 400-600
- 13-16 oddziałów 450-800
- 17 i więcej oddziałów 500-900

Kierownik świetlicy szkolnej z dożywianiem:
3 - od 81 do 120 wychowanków 150-250

- powyżej 120 wychowanków 180-300

Pozostałe dodatki:
- opiekun stażu, 40
-wychowawca klasy

4 l) do 10 uczniów w klasie 40
2) od 11 do 18 uczniów w klasie 60
3) 19 i powyżej uczniów w klasie 90
- nauczyciel doradca metodyczny 420-500

Id: XXGIY-BRNlM-WOHAH-DYXCM-SJCKM. Podpisany Strona l



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

pchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje od dnia l września
2010 roku.

Przewodniczący Ra y
Mięiski .

Id: XXGIY -BRNIM- WOHAH-DYXCM-SJCKM. Podpisany Strona 2


